
Ergebnisse

Österreichische Meisterschaft

Sparte/Disziplin: Kleinkaliber 100m

Ort: Hall

Datum: 19.08. – 24.08.2025

Durchführender Landesverband: Tiroler Landesschützenbund



ÖSTM/ÖM 50m & 100m Gewehr 2025

Organisatonsübersich – Jury



Neue österreichische Rekorde

ÖM 100m Gewehr

19.-24.!ugust 2025 in Hall in Tirol





Stehend frei



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZINNEN
Durchgänge: Freitag, 22.08.2025 Startzeit: 14:15

Freitag, 22.08.2025 Startzeit: 15:45

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 38 Wallensteiner, Amelie
K - SV Obermölltal 1860

70818308 97 98 95 95 385 (4)

2. 37 Schoisswohl, Nicole
NÖ - SG Raika Göstling

70818306 93 95 97 94 379 (4)

3. 34 Isser, Sophie
T - SG Absam

70818688 96 94 94 94 378 (5)

4. 29 Lischent, Lea-Marie
K - SV Himmelberg

70818684 95 94 94 94 377 (6)

5. 31 Isser, Leonie
T - SG Absam

70818686 93 93 96 94 376 (4)

6. 28 Exenberger, Theresa
T - SG Sportschützen Scheffau

70807159 90 95 92 96 373 (5)

7. 33 Mayrhofer, Selina
S - SV Mauterndorf

70818687 90 94 94 93 371 (3)

8. 32 Wutzl, Letizia
NÖ - SchV Frankenfels

70817250 90 93 92 94 369 (0)

9. 35 Metzler, Joana
V - USG Andelsbuch

70818310 91 88 95 93 367 (1)

10. 36 Asprian, Valerie
T - SG Niederndorf

70818689 93 96 88 89 366 (3)

11. 30 Rauch, Paula
V - USG Hohenems

70818685 90 93 90 89 362 (5)

12. 27 Sidenko, Maria
ST - SK Hubertus/Graz

70817252 91 93 90 87 361 (3)

13. 40 Sutterlüty, Valerie
V - USG Egg

70818690 66 63 78 81 288 (2)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 22.08.2025 um 16:42:55

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (22.08.2025, 16:41:03)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (22.08.2025, 16:23:34)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN
Durchgänge: Freitag, 22.08.2025 Startzeit: 15:45

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 44 Sidenko, Michail
ST - SK Hubertus/Graz

70817246 98 97 94 94 383 (5)

2. 47 Hoffelner, Johannes
ST - SV Knittelfeld

70818693 92 93 90 96 371 (7)

3. 49 Egger, Matheo
OÖ - LHA Linz

70818311 92 91 92 91 366 (3)

4. 42 Rauer, Demien
V - SG Hohenems

70818312 96 88 90 91 365 (3)

5. 43 Dexl, Lukas
K - SV St. Veit a.d.Glan

70818316 92 93 87 93 365 (2)

6. 41 Cermak, Fabricio
ST - SV Knittelfeld

70818317 87 92 93 93 365 (0)

7. 45 Gräßl, Jonas
K - SV Preitenegg

70818691 87 91 87 87 352 (4)

8. 46 Leitner, Theodor
NÖ - SV Gaming

70818692 87 81 86 88 342 (0)

9. 48 Rosner, Timo
W - Wien

70818694 79 81 77 80 317 (1)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 22.08.2025 um 16:42:06

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (22.08.2025, 16:40:34)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (22.08.2025, 16:33:38)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUNGSCHÜTZEN GEM.MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Freitag, 22.08.2025 Startzeit: 14:15

Freitag, 22.08.2025 Startzeit: 15:45

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 43 279 282 282 284 1127 (14)

34 Isser, Sophie 70818688 96 94 94 94 378 (5)

31 Isser, Leonie 70818686 93 93 96 94 376 (4)

28 Exenberger, Theresa 70807159 90 95 92 96 373 (5)

2. Steiermark 1 44 277 282 277 283 1119 (12)

44 Sidenko, Michail 70817246 98 97 94 94 383 (5)

47 Hoffelner, Johannes 70818693 92 93 90 96 371 (7)

41 Cermak, Fabricio 70818317 87 92 93 93 365 (0)

3. Kärnten 1 70 274 278 268 274 1094 (12)

29 Lischent, Lea-Marie 70818684 95 94 94 94 377 (6)

43 Dexl, Lukas 70818316 92 93 87 93 365 (2)

45 Gräßl, Jonas 70818691 87 91 87 87 352 (4)

4. Vorarlberg 1 45 277 269 275 273 1094 (9)

35 Metzler, Joana 70818310 91 88 95 93 367 (1)

42 Rauer, Demien 70818312 96 88 90 91 365 (3)

30 Rauch, Paula 70818685 90 93 90 89 362 (5)

5. Niederösterreich 1 41 270 269 275 276 1090 (4)

37 Schoisswohl, Nicole 70818306 93 95 97 94 379 (4)

32 Wutzl, Letizia 70817250 90 93 92 94 369 (0)

46 Leitner, Theodor 70818692 87 81 86 88 342 (0)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 22.08.2025 um 16:43:10

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (22.08.2025, 16:40:51)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (22.08.2025, 16:33:17)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUNIORINNEN
Durchgänge: Samstag, 23.08.2025 Startzeit: 11:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 20 Lienbacher, Victoria
S - USSV Russbach

70817253 98 99 97 95 389 (3)

2. 24 Sidenko, Inna
ST - SK Hubertus/Graz

70817257 94 96 99 99 388 (9)

3. 19 Cermak, Romina
ST - SV Knittelfeld

70817267 95 98 96 97 386 (5)

4. 23 Mair, Joe-Anne
T - SG St. Johann

70818697 95 100 94 96 385 (3)

5. 22 Glockengießer, Elisa
ST - HSSV Graz

70817265 99 92 95 96 382 (9)

6. 18 Alberts, Paula
T - SG St. Johann

70818344 95 94 93 97 379 (2)

7. 21 Heigl, Sophie
NÖ - HSV - ZV St. Pölten

70818309 91 92 97 97 377 (4)

8. 16 Biechl, Julia
T - SG Absam

70817806 94 96 91 96 377 (4)

9. 13 Reiter, Katharina
OÖ - LHA Linz

70818343 97 92 95 92 376 (3)

10. 15 Hansmann, Sophie
ST - Brucker SV

70817254 90 93 95 94 372 (2)

11. 17 Tauber, Valerie Marie
NÖ - Purkersdorfer ASKÖ SG

70817255 91 91 94 91 367 (4)

12. 14 Pock, Ana
W - Wien

70818696 94 81 86 81 342 (0)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 23.08.2025 um 12:25:02

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (23.08.2025, 12:24:01)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (23.08.2025, 11:51:49)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUNIOREN
Durchgänge: Samstag, 23.08.2025 Startzeit: 09:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 10 Kuen, Johannes
T - SG Absam

70201154 97 96 97 98 388 (5)

2. 6 Rauer, Dominik
V - SG Hohenems

70817249 96 96 96 96 384 (5)

3. 2 Gugele, Florian
V - USG Hard

70817262 95 95 97 96 383 (5)

4. 5 Egger, Lorenz
OÖ - LHA Linz

70818339 94 97 95 95 381 (4)

5. 8 Reiter, Vincent
OÖ - LHA Linz

70818341 95 96 92 94 377 (6)

6. 4 Szentannai-Güney, Marcel
T - SG Sportschützen Scheffau

70807158 92 97 93 93 375 (5)

7. 7 Weiß, Florian
S - SG Zell am See

70817260 91 92 95 95 373 (2)

8. 11 Breuer, Tobias
OÖ - LHA Linz

70818313 91 91 95 95 372 (5)

9. 9 Berneker, Pascal
V - USG Hard

70818340 93 94 93 92 372 (5)

10. 1 Leitner, Maximilian
NÖ - SG Scheibbs

70818695 62 84 81 78 305 (2)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 23.08.2025 um 10:30:17

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (23.08.2025, 10:29:27)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (23.08.2025, 10:16:47)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
JUNIOREN GEM.MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Samstag, 23.08.2025 Startzeit: 09:30

Samstag, 23.08.2025 Startzeit: 11:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Steiermark 1 44 288 286 290 292 1156 (23)

24 Sidenko, Inna 70817257 94 96 99 99 388 (9)

19 Cermak, Romina 70817267 95 98 96 97 386 (5)

22 Glockengießer, Elisa 70817265 99 92 95 96 382 (9)

2. Tirol 1 43 287 290 284 291 1152 (10)

10 Kuen, Johannes 70201154 97 96 97 98 388 (5)

23 Mair, Joe-Anne 70818697 95 100 94 96 385 (3)

18 Alberts, Paula 70818344 95 94 93 97 379 (2)

3. Vorarlberg 1 45 284 285 286 284 1139 (15)

6 Rauer, Dominik 70817249 96 96 96 96 384 (5)

2 Gugele, Florian 70817262 95 95 97 96 383 (5)

9 Berneker, Pascal 70818340 93 94 93 92 372 (5)

4. Oberösterreich 1 68 286 285 282 281 1134 (13)

5 Egger, Lorenz 70818339 94 97 95 95 381 (4)

8 Reiter, Vincent 70818341 95 96 92 94 377 (6)

13 Reiter, Katharina 70818343 97 92 95 92 376 (3)

5. Niederösterreich 1 41 244 267 272 266 1049 (10)

21 Heigl, Sophie 70818309 91 92 97 97 377 (4)

17 Tauber, Valerie Marie 70817255 91 91 94 91 367 (4)

1 Leitner, Maximilian 70818695 62 84 81 78 305 (2)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 23.08.2025 um 12:25:28

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (23.08.2025, 12:25:14)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
FRAUEN
Durchgänge: Sonntag, 24.08.2025 Startzeit: 09:15

Sonntag, 24.08.2025 Startzeit: 10:40

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 6 Köck, Rebecca
T - SG Absam

70817271 98 98 99 100 395 (9)

2. 12 Hofmann, Olivia
T - SG Hötting

70209008 100 100 97 97 394 (12)

3. 11 Baumgartner, Marlene
OÖ - Priv SG Enns

70817264 99 98 97 97 391 (6)

4. 8 Waibel, Sheileen
V - SG Hohenems

70817270 97 95 98 100 390 (5)

5. 1 Patka-Rangger, Patricia
T - SG Mieming

70818698 95 98 99 93 385 (4)

6. 3 Kitzbichler, Jasmin
T - SG Ebbser Schützen

70817273 98 98 90 98 384 (9)

7. 5 Fölzer, Verona
ST - Brucker SV

70817274 99 95 96 94 384 (4)

8. 13 Pribitzer, Marlene
V - SG Hohenems

70818346 95 94 98 95 382 (5)

9. 4 Aigelsreiter, Bianka
NÖ - SchV Frankenfels

70818699 96 98 93 94 381 (5)

10. 15 Felderer, Lisa
T - SG Thaur

70237769 96 96 95 94 381 (4)

11. 2 Scalet, Janina
V - USG Egg

70817268 93 92 96 96 377 (1)

12. 10 Messner, Helena
T - SG Absam

70817667 94 89 92 94 369 (5)

13. 9 Mörth, Stefanie
ST - SG Trofaiach

70818700 90 89 88 93 360 (4)

14. 14 Kuranda, Lena
T - SG Ebbser Schützen

70818701 89 92 85 94 360 (2)

15. 7 Seebauer, Isabella
NÖ - ZG Lassee

70818345 81 69 76 68 294 (3)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 24.08.2025 um 11:27:13

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (24.08.2025, 11:24:59)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (24.08.2025, 10:07:51)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
FRAUEN MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Sonntag, 24.08.2025 Startzeit: 09:15

Sonntag, 24.08.2025 Startzeit: 10:40

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 43 296 296 286 295 1173 (30)

6 Köck, Rebecca 70817271 98 98 99 100 395 (9)

12 Hofmann, Olivia 70209008 100 100 97 97 394 (12)

3 Kitzbichler, Jasmin 70817273 98 98 90 98 384 (9)

2. Vorarlberg 1 45 285 281 292 291 1149 (11)

8 Waibel, Sheileen 70817270 97 95 98 100 390 (5)

13 Pribitzer, Marlene 70818346 95 94 98 95 382 (5)

2 Scalet, Janina 70817268 93 92 96 96 377 (1)

3. Tirol 2 69 278 279 276 281 1114 (11)

1 Patka-Rangger, Patricia 70818698 95 98 99 93 385 (4)

10 Messner, Helena 70817667 94 89 92 94 369 (5)

14 Kuranda, Lena 70818701 89 92 85 94 360 (2)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 24.08.2025 um 11:27:25

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (24.08.2025, 11:25:25)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
MÄNNER
Durchgänge: Sonntag, 24.08.2025 Startzeit: 10:40

Sonntag, 24.08.2025 Startzeit: 12:05

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 24 Diem, Patrick
V - SG Hohenems

70817280 100 99 99 94 392 (7)

2. 18 Mathis, Thomas
V - SG Hohenems

70817282 99 96 99 97 391 (12)

3. 27 Thum, Andreas
T - SG Fügenberg

70817286 97 98 98 98 391 (11)

4. 21 Mair, Tobias
T - SG Innervillgraten

70817278 98 99 97 97 391 (10)

5. 19 Einwaller, Dominic
T - SG Sportschützen Scheffau

70817258 98 94 97 100 389 (9)

6. 16 Schmirl, Alexander
NÖ - Rabensteiner SG

70818347 95 98 98 96 387 (4)

7. 22 Eberlberger, Florian
OÖ - LHA Linz

70817287 96 96 96 97 385 (4)

8. 17 Höllwarth, Michael
T - SG Aschau

70817284 92 98 98 95 383 (4)

9. 26 Waibel, Kiano
V - SG Hohenems

70817285 98 94 95 95 382 (8)

10. 23 Patka, Hannes
T - SG Mieming

70818703 96 93 93 98 380 (3)

11. 25 Leitner, Benjamin
T - SG Walchsee

70818704 90 90 90 91 361 (2)

12. 20 Wurzwallner, Peter
ST - Brucker SV

70818702 86 93 93 84 356 (4)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 24.08.2025 um 13:08:26

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (24.08.2025, 13:08:01)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (24.08.2025, 12:57:28)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
MÄNNER MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Sonntag, 24.08.2025 Startzeit: 12:05

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 43 293 291 292 295 1171 (30)

27 Thum, Andreas 70817286 97 98 98 98 391 (11)

21 Mair, Tobias 70817278 98 99 97 97 391 (10)

19 Einwaller, Dominic 70817258 98 94 97 100 389 (9)

2. Vorarlberg 1 45 297 289 293 286 1165 (27)

24 Diem, Patrick 70817280 100 99 99 94 392 (7)

18 Mathis, Thomas 70817282 99 96 99 97 391 (12)

26 Waibel, Kiano 70817285 98 94 95 95 382 (8)

3. Tirol 2 69 278 281 281 284 1124 (9)

17 Höllwarth, Michael 70817284 92 98 98 95 383 (4)

23 Patka, Hannes 70818703 96 93 93 98 380 (3)

25 Leitner, Benjamin 70818704 90 90 90 91 361 (2)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 24.08.2025 um 13:08:35

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (24.08.2025, 13:08:15)



Ö-Cup Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIORINNEN 1 STF
Durchgänge: Donnerstag, 21.08.2025 Startzeit: 14:55

Donnerstag, 21.08.2025 Startzeit: 16:25

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 46 Juriga, Nadja
S - SG Hallein

70817222 94 96 90 93 373 (3)

2. 48 Chamson, Martina
T - SG Absam

70225066 93 91 92 93 369 (5)

3. 49 Grabensberger, Anita
K - SV St. Veit a.d.Glan

70817210 88 95 88 88 359 (0)

4. 47 Weißkopf, Maria
T - SG Absam

70208168 88 86 84 86 344 (2)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 21.08.2025 um 17:22:57

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (21.08.2025, 17:22:48)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 1 STF
Durchgänge: Donnerstag, 21.08.2025 Startzeit: 16:25

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 51 Eder, Norbert
B - SSV Frauenkirchen

70817201 91 99 98 92 380 (3)

2. 56 Lechner, Michael
NÖ - Priv. SG Ybbs

70817216 94 89 93 97 373 (5)

3. 57 Holzknecht, Wolfgang
T - SG Absam

70212431 90 95 92 95 372 (5)

4. 55 Fölzer, K.Heinz
ST - Brucker SV

70818681 89 92 91 94 366 (5)

5. 52 Rabel, Patrick
V - SG Frastanz

70818679 90 93 90 89 362 (5)

6. 50 Regner, Wolfgang
NÖ - SV Hollabrunn 1716

70817214 86 92 89 94 361 (4)

7. 59 Gansch, Leopold
NÖ - HSV - ZV St. Pölten

70817219 86 83 90 88 347 (2)

8. 53 Kolhanek, Wilbert
B - JSSV Eisenstadt

70818680 82 85 85 82 334 (4)

9. 54 Gufler, Hannes
T - SG Umhausen

70818204 85 88 77 80 330 (2)

10. 58 Sautner, Konrad
B - SSV Frauenkirchen

70817125 69 89 75 79 312 (1)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 21.08.2025 um 18:10:42

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (21.08.2025, 18:09:32)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 1 M/W STF MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Donnerstag, 21.08.2025 Startzeit: 16:25

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Niederösterreich 1 41 266 264 272 279 1081 (11)

56 Lechner, Michael 70817216 94 89 93 97 373 (5)

50 Regner, Wolfgang 70817214 86 92 89 94 361 (4)

59 Gansch, Leopold 70817219 86 83 90 88 347 (2)

2. Tirol 1 43 268 274 261 268 1071 (12)

57 Holzknecht, Wolfgang 70212431 90 95 92 95 372 (5)

48 Chamson, Martina 70225066 93 91 92 93 369 (5)

54 Gufler, Hannes 70818204 85 88 77 80 330 (2)

3. Burgenland 1 42 242 273 258 253 1026 (8)

51 Eder, Norbert 70817201 91 99 98 92 380 (3)

53 Kolhanek, Wilbert 70818680 82 85 85 82 334 (4)

58 Sautner, Konrad 70817125 69 89 75 79 312 (1)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 21.08.2025 um 18:10:51

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (21.08.2025, 18:09:50)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 2 STF
Durchgänge: Freitag, 22.08.2025 Startzeit: 10:15

Freitag, 22.08.2025 Startzeit: 11:45

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 4 Felderer, Raimund
T - SG Breitenbach

70817144 97 90 87 88 362 (3)

2. 6 Hofbauer, Alfons
OÖ - SG Marchtrenk

70817241 92 88 88 88 356 (3)

3. 5 Fink, Alois
K - LPSV Kärnten

70817217 89 91 84 92 356 (1)

4. 17 Egender, Walter
V - USG Andelsbuch

70817234 86 93 88 86 353 (4)

5. 1 Stadler, Ludwig
S - SV St.Pantaleon

70817227 96 84 86 85 351 (3)

6. 2 Bauernhofer, Josef
ST - Edelweiß/Hartberg

70818682 84 88 86 85 343 (0)

7. 15 Eder, Ferdinand
K - SV St. Veit a.d.Glan

70817226 80 85 86 89 340 (0)

8. 25 Reichl, Norbert
NÖ - ZG Lassee

70817237 87 86 78 88 339 (2)

9. 12 Grabensberger, Siegfried
K - SV St. Veit a.d.Glan

70817235 86 75 86 92 339 (1)

10. 3 Beranek, Werner
V - USG Egg

70817230 85 90 79 83 337 (0)

11. 16 Schrempf, Wilhelm
ST - SV Kainisch

70817242 85 84 86 80 335 (1)

12. 10 Reschreiter, Josef
S - USSV Russbach

70818303 77 89 83 84 333 (1)

13. 11 Melmer, Christof
T - SG Mieming

70817941 80 79 90 83 332 (1)

14. 7 Burtscher, Klaus
V - SG Hohenems

70817141 80 82 81 89 332 (0)

15. 20 Fuchs, Ewald
OÖ - KSG Kirchdorf

70817220 76 87 82 83 328 (1)

16. 21 Matzer, Peter
ST - Edelweiß/Hartberg

70818683 80 73 88 86 327 (1)

17. 9 Dreer, Thomas
OÖ - Priv. SG Braunau

70817233 86 79 80 81 326 (1)

18. 24 Maurer, Franz
OÖ - SG Marchtrenk

70817243 79 76 82 88 325 (1)

19. 18 Tauber, Alfred
NÖ - Purkersdorfer ASKÖ SG

70817224 86 82 81 76 325 (0)

20. 22 Dirr, Willi
T - SG Reutte

70818650 76 74 89 85 324 (0)

21. 14 Zobl, Gerhard 70818651 75 74 83 90 322 (2)



T - SG Tannheim

22. 8 Gölles, Franz
ST - Edelweiß/Hartberg

70818304 77 81 76 81 315 (1)

23. 19 Adamer, Klaus
T - SG Breitenbach

70817228 77 70 84 81 312 (1)

24. 23 Schäfer, Karl
S - SV St.Pantaleon

70817238 84 80 16 180 (1) DNF

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 22.08.2025 um 12:40:28

Legende
DNF - Schütze hat den Wettkampf nicht beendet

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (22.08.2025, 12:38:35)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (22.08.2025, 11:07:03)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 2 STF MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Freitag, 22.08.2025 Startzeit: 10:15

Freitag, 22.08.2025 Startzeit: 11:45

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total Bemerkung

1 2 3 4

1. Kärnten 1 70 255 251 256 273 1035 (2)

5 Fink, Alois 70817217 89 91 84 92 356 (1)

15 Eder, Ferdinand 70817226 80 85 86 89 340 (0)

12 Grabensberger, Siegfried 70817235 86 75 86 92 339 (1)

2. Vorarlberg 1 45 251 265 248 258 1022 (4)

17 Egender, Walter 70817234 86 93 88 86 353 (4)

3 Beranek, Werner 70817230 85 90 79 83 337 (0)

7 Burtscher, Klaus 70817141 80 82 81 89 332 (0)

3. Tirol 1 43 253 243 266 256 1018 (4)

4 Felderer, Raimund 70817144 97 90 87 88 362 (3)

11 Melmer, Christof 70817941 80 79 90 83 332 (1)

22 Dirr, Willi 70818650 76 74 89 85 324 (0)

4. Oberösterreich 1 68 254 254 250 252 1010 (5)

6 Hofbauer, Alfons 70817241 92 88 88 88 356 (3)

20 Fuchs, Ewald 70817220 76 87 82 83 328 (1)

9 Dreer, Thomas 70817233 86 79 80 81 326 (1)

5. Steiermark 1 44 246 253 248 246 993 (2)

2 Bauernhofer, Josef 70818682 84 88 86 85 343 (0)

16 Schrempf, Wilhelm 70817242 85 84 86 80 335 (1)

8 Gölles, Franz 70818304 77 81 76 81 315 (1)

6. Salzburg 1 40 257 253 185 169 864 (5)

1 Stadler, Ludwig 70817227 96 84 86 85 351 (3)

10 Reschreiter, Josef 70818303 77 89 83 84 333 (1)

23 Schäfer, Karl 70817238 84 80 16 180 (1) DNF

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 22.08.2025 um 12:41:03

Legende
DNF - Schütze hat den Wettkampf nicht beendet

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (22.08.2025, 12:38:58)



STA



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
FRAUEN STA
Durchgänge: Donnerstag, 21.08.2025 Startzeit: 10:15

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 6 Möslinger, Yvonne
NÖ - HSV Weitra

70817184 99 100 98 99 396 (9)

2. 1 Auen, Patricia
S - SV Wagrain

70818666 99 100 98 99 396 (8)

3. 5 Schachermaier, Anna
S - SG Hallein

70817185 98 100 98 98 394 (6)

4. 8 Mayrhofer, Katarina
S - SV Mauterndorf

70817191 96 99 99 99 393 (14)

5. 7 Mair, Eva-Maria
T - SG Matrei

70818514 98 94 99 97 388 (11)

6. 9 Seelos, Julia
T - SG Imst

70817882 93 97 100 95 385 (9)

7. 11 Schütz-Setz, Lisa
T - SG Imst

70818668 96 94 98 97 385 (8)

8. 3 Süß, Karoline
NÖ - HSV Weitra

70818295 97 93 97 97 384 (2)

9. 10 Ertl, Gerlinde
NÖ - HSV Weitra

70817190 94 96 98 95 383 (7)

10. 2 Gruber, Christine
T - SG Brixlegg

70817492 95 97 94 94 380 (4)

11. 4 Urdl, Fernanda
T - SG Angerberg

70818667 96 95 94 94 379 (6)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 21.08.2025 um 11:04:57

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (21.08.2025, 11:04:43)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (21.08.2025, 11:01:58)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
FRAUEN STA MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Donnerstag, 21.08.2025 Startzeit: 10:15

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Salzburg 1 40 293 299 295 296 1183 (28)

1 Auen, Patricia 70818666 99 100 98 99 396 (8)

5 Schachermaier, Anna 70817185 98 100 98 98 394 (6)

8 Mayrhofer, Katarina 70817191 96 99 99 99 393 (14)

2. Niederösterreich 1 41 290 289 293 291 1163 (18)

6 Möslinger, Yvonne 70817184 99 100 98 99 396 (9)

3 Süß, Karoline 70818295 97 93 97 97 384 (2)

10 Ertl, Gerlinde 70817190 94 96 98 95 383 (7)

3. Tirol 1 43 290 283 291 288 1152 (25)

7 Mair, Eva-Maria 70818514 98 94 99 97 388 (11)

11 Schütz-Setz, Lisa 70818668 96 94 98 97 385 (8)

4 Urdl, Fernanda 70818667 96 95 94 94 379 (6)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 21.08.2025 um 11:04:02

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (21.08.2025, 11:03:48)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
MÄNNER STA
Durchgänge: Donnerstag, 21.08.2025 Startzeit: 10:15

Donnerstag, 21.08.2025 Startzeit: 11:45
Donnerstag, 21.08.2025 Startzeit: 13:25

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 22 Eder, Norbert
B - SSV Frauenkirchen

70817201 99 99 100 99 397 (18)

2. 17 Hanser, Hannes
T - SG Aschau

70817202 98 98 100 100 396 (13)

3. 20 Abbrederis, Stefan
V - SSV Rankweil

70817200 97 97 97 100 391 (11)

4. 23 Schöpf, Mathias
T - SG Sölden

70818670 95 99 99 98 391 (11)

5. 14 Pribitzer, Herbert
NÖ - OMV SG Prottes

70817180 99 97 97 98 391 (9)

6. 13 Reiner, Andreas
B - SSV Breitenbrunn

70817195 97 98 97 99 391 (6)

7. 26 Schütz, Manuel
T - SG Imst

70818673 97 97 97 98 389 (5)

8. 25 Hansmann, Georg
ST - Brucker SV

70818672 98 98 96 95 387 (13)

9. 24 Berlinger, Rene
V - USG Andelsbuch

70818671 98 97 96 96 387 (4)

10. 19 Mair, Gerhard
T - SG Matrei

70817654 97 96 96 97 386 (6)

11. 16 Grubner, Gerhard
NÖ - SG Scheibbs

70817196 96 97 95 96 384 (6)

12. 12 Walch, Alexander
T - SG Mieming

70817935 96 97 96 94 383 (4)

13. 18 Schlögl, Christian
B - SSV Lackendorf

70818669 96 97 92 96 381 (6)

14. 21 Möslinger, Stephan
NÖ - HSV Weitra

70817193 93 97 94 95 379 (5)

15. 15 Rüscher, Thomas
V - USG Andelsbuch

70818296 96 87 97 95 375 (5)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 21.08.2025 um 14:04:18

Historie
Revision 3: endgültige Ergebnisse (21.08.2025, 14:04:04)

Revision 2: vorläufige Ergebnisse (21.08.2025, 13:59:33)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (21.08.2025, 12:31:29)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
MÄNNER STA MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Donnerstag, 21.08.2025 Startzeit: 11:45

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 43 290 293 295 295 1173 (30)

17 Hanser, Hannes 70817202 98 98 100 100 396 (13)

23 Schöpf, Mathias 70818670 95 99 99 98 391 (11)

19 Mair, Gerhard 70817654 97 96 96 97 386 (6)

2. Burgenland 1 42 292 294 289 294 1169 (30)

22 Eder, Norbert 70817201 99 99 100 99 397 (18)

13 Reiner, Andreas 70817195 97 98 97 99 391 (6)

18 Schlögl, Christian 70818669 96 97 92 96 381 (6)

3. Niederösterreich 1 41 288 291 286 289 1154 (20)

14 Pribitzer, Herbert 70817180 99 97 97 98 391 (9)

16 Grubner, Gerhard 70817196 96 97 95 96 384 (6)

21 Möslinger, Stephan 70817193 93 97 94 95 379 (5)

4. Vorarlberg 1 45 291 281 290 291 1153 (20)

20 Abbrederis, Stefan 70817200 97 97 97 100 391 (11)

24 Berlinger, Rene 70818671 98 97 96 96 387 (4)

15 Rüscher, Thomas 70818296 96 87 97 95 375 (5)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 21.08.2025 um 12:33:45

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (21.08.2025, 12:33:33)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIORINNEN 1 STA
Durchgänge: Donnerstag, 21.08.2025 Startzeit: 13:25

Donnerstag, 21.08.2025 Startzeit: 14:55

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 27 Winder, Gerda
V - USG Alberschwende

70817212 98 97 100 100 395 (12)

2. 30 Monai, Christina
K - SG Friesach

70817213 97 98 98 99 392 (9)

3. 29 Schmidt, Iris
B - SSV Purbach

70817211 96 97 100 99 392 (7)

4. 44 Ebenhoch, Alexandra
V - USG Höchst

70817205 97 97 99 97 390 (7)

5. 41 Grabensberger, Anita
K - SV St. Veit a.d.Glan

70817210 98 97 96 99 390 (6)

6. 38 Kofler, Julia
V - USG Wolfurt

70818676 99 95 96 99 389 (10)

7. 31 Pfurtscheller, Barbara
T - SG Absam

70817581 98 97 96 98 389 (7)

8. 39 Melmer, Barbara
T - SG Mieming

70817942 97 96 96 99 388 (7)

9. 42 Volta, Kerstin
B - SSV Purbach

70818297 98 94 97 97 386 (9)

10. 36 Hajdányi, Andrea
V - SG Hohenems

70818300 99 96 94 96 385 (6)

11. 43 Eisner, Daniela
K - SG Friesach

70818677 98 96 97 92 383 (3)

12. 40 Fürrutter, Michaela
NÖ - SG Scheibbs

70817192 97 95 94 96 382 (8)

13. 34 Bogner, Isabella
B - SSV Wiesen

70817204 95 96 95 96 382 (5)

14. 32 Rizzi, Nathalie
T - SG Imst

70817881 94 95 94 96 379 (5)

15. 35 Konicek, Else
NÖ - SV Hollabrunn 1716

70818675 95 97 92 95 379 (4)

16. 33 Grünkranz, Silvia
K - SV St. Veit a.d.Glan

70817208 93 92 95 88 368 (2)

17. 45 Mugler, Ingeborg
NÖ - USV Gars am Kamp

70818678 91 80 90 89 350 (1)

28 Gratz-Manzl, Doris 
T - SG Schwoich

70818674 (0) DNS

37 Schmidt, Sylvia
B - SSV Purbach

70817209 (0) DNS

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 21.08.2025 um 15:45:43



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIORINNEN 1 STA MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Donnerstag, 21.08.2025 Startzeit: 13:25

Donnerstag, 21.08.2025 Startzeit: 14:55

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Vorarlberg 1 45 294 289 295 296 1174 (29)

27 Winder, Gerda 70817212 98 97 100 100 395 (12)

44 Ebenhoch, Alexandra 70817205 97 97 99 97 390 (7)

38 Kofler, Julia 70818676 99 95 96 99 389 (10)

2. Kärnten 1 70 293 291 291 290 1165 (18)

30 Monai, Christina 70817213 97 98 98 99 392 (9)

41 Grabensberger, Anita 70817210 98 97 96 99 390 (6)

43 Eisner, Daniela 70818677 98 96 97 92 383 (3)

3. Burgenland 1 42 289 287 292 292 1160 (21)

29 Schmidt, Iris 70817211 96 97 100 99 392 (7)

42 Volta, Kerstin 70818297 98 94 97 97 386 (9)

34 Bogner, Isabella 70817204 95 96 95 96 382 (5)

4. Tirol 1 43 289 288 286 293 1156 (19)

31 Pfurtscheller, Barbara 70817581 98 97 96 98 389 (7)

39 Melmer, Barbara 70817942 97 96 96 99 388 (7)

32 Rizzi, Nathalie 70817881 94 95 94 96 379 (5)

5. Niederösterreich 1 41 283 272 276 280 1111 (13)

40 Fürrutter, Michaela 70817192 97 95 94 96 382 (8)

35 Konicek, Else 70818675 95 97 92 95 379 (4)

45 Mugler, Ingeborg 70818678 91 80 90 89 350 (1)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 21.08.2025 um 15:48:14

Historie
Revision 1: endgültige Ergebnisse (21.08.2025, 15:44:41)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 1 STA
Durchgänge: Mittwoch, 20.08.2025 Startzeit: 15:00

Mittwoch, 20.08.2025 Startzeit: 16:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 58 Rothleitner, Günther
T - SG Angerberg

70817179 97 100 100 99 396 (13)

2. 61 Kilzer, Reinhard
T - SSV Lienz

70817769 98 99 100 98 395 (14)

3. 65 Oberhauser, Wolfgang
T - SG Angerberg

70817165 99 98 99 99 395 (9)

4. 60 Leier, Wolfgang
B - JSSV Eisenstadt

70818662 98 98 100 98 394 (14)

5. 57 Gmeiner, Norbert
V - USG Alberschwende

70817162 100 100 98 96 394 (9)

6. 59 Lanziner, Robert
V - USG Altach

70817166 97 99 100 98 394 (8)

7. 55 Schatz, Christoph
T - SG Imst

70818661 97 100 98 97 392 (11)

8. 64 Fleissner-Rieger, Johann
K - SV Obermölltal 1860

70818663 95 98 99 99 391 (8)

9. 52 Rauer, Mario
V - SG Hohenems

70817183 96 97 99 98 390 (8)

10. 62 Grasmann, Herbert
S - 1.SSV Maxglan 1901

70817175 94 97 98 100 389 (7)

11. 68 Baumgartner, Gottfried
NÖ - USV Gars am Kamp

70817177 98 97 94 99 388 (12)

12. 56 Bogner, Willi
B - SSV Wiesen

70817178 97 96 100 95 388 (11)

13. 54 Miko, Andreas
V - USG Alberschwende

70817174 100 93 98 97 388 (8)

14. 67 Fetz, Joe
V - USG Egg

70818665 99 95 97 96 387 (8)

15. 45 Manzl, Robert
T - SG Schwoich

70818659 97 98 94 97 386 (10)

16. 48 Voith, Joachim
K - SG Friesach

70817181 97 98 96 95 386 (7)

17. 50 Schmidt, Günter
B - SSV Purbach

70817167 96 98 94 98 386 (6)

18. 51 Teufel, Robert
NÖ - SG Scheibbs

70817170 98 96 95 95 384 (8)

19. 63 Bachnetzer, Martin
T - SG Mieming

70817934 95 94 99 96 384 (4)

20. 53 Stippich, Anton
K - SV St. Veit a.d.Glan

70818660 97 94 96 95 382 (7)

21. 66 Windhofer, Johann 70818664 98 94 97 93 382 (5)



S - USSV Russbach

22. 46 Puffer-Essl, Franz
S - SG Hallein

70817169 94 96 97 95 382 (3)

23. 47 Egger, Mario
T - SG Schwoich

70818454 87 95 98 99 379 (8)

24. 49 Csepin, Johann
NÖ - SV Hollabrunn 1716

70817129 97 92 98 92 379 (3)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 20.08.2025 um 17:16:02

Historie
Revision 3: endgültige Ergebnisse (20.08.2025, 17:15:30)

Revision 2: vorläufige Ergebnisse (20.08.2025, 17:12:18)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (20.08.2025, 15:42:16)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 1 STA MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Mittwoch, 20.08.2025 Startzeit: 15:00

Mittwoch, 20.08.2025 Startzeit: 16:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 43 294 297 297 294 1182 (34)

61 Kilzer, Reinhard 70817769 98 99 100 98 395 (14)

65 Oberhauser, Wolfgang 70817165 99 98 99 99 395 (9)

55 Schatz, Christoph 70818661 97 100 98 97 392 (11)

2. Vorarlberg 1 45 296 294 295 290 1175 (25)

57 Gmeiner, Norbert 70817162 100 100 98 96 394 (9)

59 Lanziner, Robert 70817166 97 99 100 98 394 (8)

67 Fetz, Joe 70818665 99 95 97 96 387 (8)

3. Burgenland 1 42 291 292 294 291 1168 (31)

60 Leier, Wolfgang 70818662 98 98 100 98 394 (14)

56 Bogner, Willi 70817178 97 96 100 95 388 (11)

50 Schmidt, Günter 70817167 96 98 94 98 386 (6)

4. Tirol 2 69 289 292 293 292 1166 (27)

58 Rothleitner, Günther 70817179 97 100 100 99 396 (13)

45 Manzl, Robert 70818659 97 98 94 97 386 (10)

63 Bachnetzer, Martin 70817934 95 94 99 96 384 (4)

5. Kärnten 1 70 289 290 291 289 1159 (22)

64 Fleissner-Rieger, Johann 70818663 95 98 99 99 391 (8)

48 Voith, Joachim 70817181 97 98 96 95 386 (7)

53 Stippich, Anton 70818660 97 94 96 95 382 (7)

6. Salzburg 1 40 286 287 292 288 1153 (15)

62 Grasmann, Herbert 70817175 94 97 98 100 389 (7)

66 Windhofer, Johann 70818664 98 94 97 93 382 (5)

46 Puffer-Essl, Franz 70817169 94 96 97 95 382 (3)

7. Niederösterreich 1 41 293 285 287 286 1151 (23)

68 Baumgartner, Gottfried 70817177 98 97 94 99 388 (12)

51 Teufel, Robert 70817170 98 96 95 95 384 (8)

49 Csepin, Johann 70817129 97 92 98 92 379 (3)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 20.08.2025 um 17:16:19

Historie



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIORINNEN 2 STA
Durchgänge: Mittwoch, 20.08.2025 Startzeit: 13:30

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total
1 2 3 4

1. 37 Gugler, Veronika
ST - SV Eisenerz

70817156 98 100 97 99 394 (9)

2. 35 Zecha, Edith Elisabeth
NÖ - HSV - ZV St. Pölten

70817150 100 98 98 98 394 (7)

3. 44 Salchner, Elisabeth
T - SG Matrei

70817158 98 97 100 98 393 (3)

4. 36 Kreisser, Christine
T - SG Schwoich

70817153 98 99 99 96 392 (12)

5. 42 Gröschel, Andrea
NÖ - USV Gars am Kamp

70817159 97 99 95 99 390 (6)

6. 43 Pisani-Wörz, Heidi
V - USG Hard

70817157 98 97 99 96 390 (5)

7. 38 Pfandler, Elisabeth
T - SG Zams

70817155 96 97 99 97 389 (8)

8. 40 Rudig, Christine
T - SG Zams

70817148 95 98 98 98 389 (5)

9. 39 Trötthan, Elisabeth
NÖ - SV Hollabrunn 1716

70817152 97 95 98 97 387 (9)

10. 34 Amann, Ingrid
V - USG Hard

70817149 96 95 96 94 381 (5)

11. 41 Willam, Marlis
V - USG Alberschwende

70817151 93 92 95 96 376 (6)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 20.08.2025 um 14:17:58

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (20.08.2025, 14:17:36)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (20.08.2025, 14:14:42)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIORINNEN 2 STA MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Mittwoch, 20.08.2025 Startzeit: 13:30

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Tirol 1 43 292 293 298 291 1174 (23)

44 Salchner, Elisabeth 70817158 98 97 100 98 393 (3)

36 Kreisser, Christine 70817153 98 99 99 96 392 (12)

38 Pfandler, Elisabeth 70817155 96 97 99 97 389 (8)

2. Niederösterreich 1 41 294 292 291 294 1171 (22)

35 Zecha, Edith Elisabeth 70817150 100 98 98 98 394 (7)

42 Gröschel, Andrea 70817159 97 99 95 99 390 (6)

39 Trötthan, Elisabeth 70817152 97 95 98 97 387 (9)

3. Vorarlberg 1 45 287 284 290 286 1147 (16)

43 Pisani-Wörz, Heidi 70817157 98 97 99 96 390 (5)

34 Amann, Ingrid 70817149 96 95 96 94 381 (5)

41 Willam, Marlis 70817151 93 92 95 96 376 (6)

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 20.08.2025 um 14:18:08

Historie
Revision 2: endgültige Ergebnisse (20.08.2025, 14:17:49)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (20.08.2025, 14:14:55)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ENDGÜLTIGE ERGEBNISSE
SENIOREN 2 STA
Durchgänge: Mittwoch, 20.08.2025 Startzeit: 09:00

Mittwoch, 20.08.2025 Startzeit: 10:30
Mittwoch, 20.08.2025 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Name
Verein

PNr
Serien

Total Bemerkung
1 2 3 4

1. 17 Hofbauer, Alfons
OÖ - SG Marchtrenk

70817241 100 99 99 98 396 (11)

2. 7 Vonbank, Manfred
V - SG Klostertal

70817133 100 98 99 98 395 (10)

3. 14 Hallinger, Johann
S - SV Wagrain

70817145 99 99 98 99 395 (7)

4. 25 Salchner, Helmut
T - SG Matrei

70817516 94 100 98 100 392 (12)

5. 16 Gonaus, Eduard
NÖ - SchV Frankenfels

70817135 99 98 99 96 392 (10)

6. 12 Gächter, Bernd
V - SG Hohenems

70817126 98 98 98 98 392 (7)

7. 5 Aigelsreiter, Heinrich
NÖ - SchV Frankenfels

70817124 98 97 97 99 391 (10)

8. 13 Windisch, Wolfgang
B - SSV Purbach

70817143 94 97 99 100 390 (12)

9. 30 Burtscher, Klaus
V - SG Hohenems

70817141 97 99 96 98 390 (12)

10. 3 Karl, Johann
S - SSV Hallwang

70817136 96 97 98 99 390 (10)

11. 15 Holzer, Wolfgang
T - SG Zirl

70817912 97 97 97 99 390 (10)

12. 1 Kreisser, Max
T - SG Schwoich

70817773 98 94 98 100 390 (7)

13. 33 Furtner, Gerhard
S - SSV Lamprechtshausen

70817123 97 98 97 98 390 (7)

14. 31 Kalkbrenner, Alfred
B - SSV Wiesen

70817139 97 96 97 98 388 (8)

15. 8 Müllner, Robert
B - SSV Breitenbrunn

70817171 96 99 97 96 388 (6)

16. 27 Engensteiner, Friedl
T - SG Zams

70817137 96 96 98 97 387 (6)

17. 18 Thaler, Günther
T - SG Kundl

70818001 97 94 98 98 387 (5)

18. 9 Jäger, Michael
T - SG Imst

70817885 94 97 98 97 386 (8)

19. 32 Entner, Reinhard
T - SG Kundl

70818005 96 97 96 97 386 (5)

20. 21 Gugler, Heinz
ST - SV Eisenerz

70818656 97 97 98 94 386 (5)



21. 28 Kolm, Josef
NÖ - HSV - ZV St. Pölten

70817142 96 95 96 97 384 (8)

22. 24 Sautner, Konrad
B - SSV Frauenkirchen

70817125 99 91 97 96 383 (7)

23. 23 Egender, Walter
V - USG Andelsbuch

70817234 97 96 94 96 383 (7)

24. 11 Leisch, Willibald
OÖ - SG Marchtrenk

70818653 96 98 94 95 383 (7)

25. 6 Holzinger, Wolfgang
OÖ - SG Marchtrenk

70817163 95 94 95 98 382 (6)

26. 22 Püringer, Friedrich
OÖ - LHA Linz

70818657 91 96 99 95 381 (10)

27. 20 Jäger, Christian
T - SG Imst

70818655 94 96 96 94 380 (10)

28. 4 Bacher, Johann
T - SG Sölden

70817140 97 97 89 97 380 (7)

29. 29 Maier, August
OÖ - Priv. SG Enns

70818658 95 93 96 95 379 (6)

30. 2 Horvath, Adi
V - SG Hohenems

70817662 91 91 93 98 373 (3)

31. 19 Schwarzberger, Karl
NÖ - USV Gars am Kamp

70818654 89 88 98 96 371 (3)

32. 26 Gröschel, Helmut
NÖ - USV Gars am Kamp

70817127 92 94 92 93 371 (1)

10 Tanzer, Johann
NÖ - Priv. SV Gresten 1667

70818652 (0) DNS

Ranklist II V2.5.7a - © Meyton Elektronik GmbH 2024 generiert am 20.08.2025 um 12:47:59

Legende
DNS - Schütze ist nicht zum Wettkampf angetreten

Historie
Revision 4: endgültige Ergebnisse (20.08.2025, 12:47:46)

Revision 3: vorläufige Ergebnisse (20.08.2025, 12:45:14)

Revision 2: vorläufige Ergebnisse (20.08.2025, 11:08:43)

Revision 1: vorläufige Ergebnisse (20.08.2025, 09:48:25)



ÖM Kleinkaliber
100m

19. - 24.08.2025

Hall

ERGEBNISSE
SENIOREN 2 STA MANNSCHAFTSWERTUNG
Durchgänge: Mittwoch, 20.08.2025 Startzeit: 09:00

Mittwoch, 20.08.2025 Startzeit: 10:30

Mittwoch, 20.08.2025 Startzeit: 12:00

Platz SNr
Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2 3 4

1. Vorarlberg 1 45 295 295 293 294 1177 (29)

7 Vonbank, Manfred 70817133 100 98 99 98 395 (10)

12 Gächter, Bernd 70817126 98 98 98 98 392 (7)

30 Burtscher, Klaus 70817141 97 99 96 98 390 (12)

2. Salzburg 1 40 292 294 293 296 1175 (24)

14 Hallinger, Johann 70817145 99 99 98 99 395 (7)

3 Karl, Johann 70817136 96 97 98 99 390 (10)

33 Furtner, Gerhard 70817123 97 98 97 98 390 (7)

3. Niederösterreich 1 41 293 290 292 292 1167 (28)

16 Gonaus, Eduard 70817135 99 98 99 96 392 (10)

5 Aigelsreiter, Heinrich 70817124 98 97 97 99 391 (10)

28 Kolm, Josef 70817142 96 95 96 97 384 (8)

4. Burgenland 1 42 287 292 293 294 1166 (26)

13 Windisch, Wolfgang 70817143 94 97 99 100 390 (12)

31 Kalkbrenner, Alfred 70817139 97 96 97 98 388 (8)

8 Müllner, Robert 70817171 96 99 97 96 388 (6)

5. Tirol 1 43 287 290 293 293 1163 (24)

15 Holzer, Wolfgang 70817912 97 97 97 99 390 (10)

27 Engensteiner, Friedl 70817137 96 96 98 97 387 (6)

9 Jäger, Michael 70817885 94 97 98 97 386 (8)

6. Oberösterreich 1 68 290 286 290 291 1157 (23)

17 Hofbauer, Alfons 70817241 100 99 99 98 396 (11)

6 Holzinger, Wolfgang 70817163 95 94 95 98 382 (6)

29 Maier, August 70818658 95 93 96 95 379 (6)

7. Tirol 2 69 290 288 283 292 1153 (17)

18 Thaler, Günther 70818001 97 94 98 98 387 (5)

32 Entner, Reinhard 70818005 96 97 96 97 386 (5)

4 Bacher, Johann 70817140 97 97 89 97 380 (7)
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